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												Anexa 14


DIAGRAMA DE CAZARE*


Proiectul ________________________________________________
Perioada ________________________________________________
Localitatea ______________________________________________
Unitatea prestatoare de servicii _____________________________





							
    Unitatea prestatoare de servicii

Nume, prenume, semnătura și ștampila

Coordonator proiect
Nume, prenume, semnătură







*Prezenta tine loc de proces verbal de receptie a serviciului prestat. Semnarea ei de catre coordonatorul de proiect certifica faptul ca serviciul a fost prestat in conditiile solicitate.
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Valoare serviciuNr.crt. Numele și prenumele Nr.camerei Tarif/zi Nr.zile
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Valoare serviciu Nr.crt. Numele și prenumele Nr.camerei Tarif/zi Nr.zile


Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		Nr.crt.		Numele și prenumele		Nr.camerei		Tarif/zi		Nr.zile		Valoare serviciu



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7






image2.jpeg
E
3
i





